

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Filip's Sten- og Billedhuggeri ApS

Ormhøjgårdvej 10A

8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 87 80

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2022

Filip Møller
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filip's Sten- og Billedhuggeri ApS
Ormhøjgårdvej 10A
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 87 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Filip Møller

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sten- og billedhuggeri, herunder salg af sten og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 670.674, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.378.036.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.995.185	1.899.997
Personaleomkostninger	1	<u>(1.909.190)</u>	<u>(1.644.215)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.085.995	255.782
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(123.508)</u>	<u>(90.050)</u>
Resultat før finansielle poster		962.487	165.732
Finansielle omkostninger		<u>(100.716)</u>	<u>(45.648)</u>
Resultat før skat		861.771	120.084
Skat af årets resultat	2	<u>(191.097)</u>	<u>(26.984)</u>
Årets resultat		<u>670.674</u>	<u>93.100</u>
Foreslået udbytte		114.400	100.000
Overført resultat		<u>556.274</u>	<u>(6.900)</u>
		<u>670.674</u>	<u>93.100</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
Grunde og bygninger		3.442.176	3.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.233	52.050
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.500.409</u>	<u>3.502.050</u>
Deposita		0	50.937
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.937</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.660.409</u>	<u>3.752.987</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.560.444	1.419.772
Varebeholdninger		<u>1.560.444</u>	<u>1.419.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.542	70.641
Andre tilgodehavender		8.651	0
Selskabsskat		0	2.330
Periodeafgrænsningsposter		43.407	31.003
Tilgodehavender		<u>219.600</u>	<u>103.974</u>
Likvide beholdninger		<u>456.558</u>	<u>60.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.236.602</u>	<u>1.584.314</u>
Aktiver i alt		<u>5.897.011</u>	<u>5.337.301</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.213.636	657.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Egenkapital	5	<u>1.378.036</u>	<u>807.362</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	79.889	68.268
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.889</u>	<u>68.268</u>
Banker		1.091.545	1.199.328
Gæld til realkreditinstitutter		2.146.147	2.259.474
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.237.692</u>	<u>3.458.802</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	220.102	219.726
Banker		2.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.488	111.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.191	1.529
Selskabsskat		151.476	0
Anden gæld		684.191	669.938
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.394</u>	<u>1.002.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.439.086</u>	<u>4.461.671</u>
Passiver i alt		<u>5.897.011</u>	<u>5.337.301</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	657.362	100.000	807.362
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	556.274	114.400	670.674
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.213.636	114.400	1.378.036

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.596.157	1.363.494
Pensioner	198.680	185.555
Andre omkostninger til social sikring	65.410	52.671
Andre personaleomkostninger	48.943	42.495
	<u>1.909.190</u>	<u>1.644.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	179.476	21.670
Årets udskudte skat	11.621	5.314
	<u>191.097</u>	<u>26.984</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		200.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>160.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.450.000	275.250
Tilgang i årets løb	<u>56.867</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.506.867</u>	<u>300.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	223.200
Årets afskrivninger	<u>64.691</u>	<u>18.817</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>64.691</u>	<u>242.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.442.176</u>	<u>58.233</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	68.268	62.954
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.621</u>	<u>5.314</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>79.889</u>	<u>68.268</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.299.328	1.196.545	105.000	625.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.379.200	2.261.249	115.102	1.713.259
	3.678.528	3.457.794	220.102	2.338.259

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år

27.552

27.552

Mellem 1 og 5 år

52.808

80.360

80.360

107.912

2021

kr.

2020

kr.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

45.000

45.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.261, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.442.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 720, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 720 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og inventar samt goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 1.946.